
YABOK s.r.o.   
5. Května 267/51 

289 23  Milovice 

www.tenzi.cz 

IČO: 27204235 

DIČ: CZ27204235 

tel.: +420 792 333 565                

email: prodej@yabok.cz 

 

 

 

Technický list 

  

 

 

Vysoce koncentrovaná neutrální pěna, bezpečná pro všechny povrchy vozidel. Produkt byl navržen 
pro zajištění bezpečného a efektivního čištění automobilů zesíleného vosky a keramicko-křemenným 
povlaky. Produkt může být aplikován pomocí pěnové trysky, postřikovačem a pěnovým generátorem. 
Unikátní složení výrobku odstraňuje pouliční nečistoty a zároveň neškodí drahým a delikátním 
prvkům karosérie. Zanechává příjemnou vůni během čištění.  

APLIKACE: 

- osobní auta 

SLOŽENÍ: 

- <5-15% aniontové povrchově aktivní činidlo 

- <5% neointové povrchově aktivní látky 

- aroma 

- pomocné látky neklasifikované jako nebezpečné 

VYUŽITÍ: 

V závislosti na úrovni znečištění naneste produkt pomocí postřikovače nebo pěnovou tryskou. 
Pracovní roztok 1-5% (100-500 ml/ 10 l vody). 

V případě ručního mytí naneste roztok houbičkou. 
Před použitím je třeba umýt vozidlo od pískových částic, které by mohly poškrábat povrch. Po 
vyčištění umyjte vozidlo vysokotlakým, demineralizovaným proudem vody. 

 

 

 

 

NEUTRÁLNÍ KOUZELNÁ PĚNA - RŮŽOVÁ 



YABOK s.r.o.   
5. Května 267/51 

289 23  Milovice 

www.tenzi.cz 

IČO: 27204235 

DIČ: CZ27204235 

tel.: +420 792 333 565                

email: prodej@yabok.cz 

 

 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ: 

 

 

- PŘI ZASAŽENÍ OČÍ OKAMŽITĚ DŮKLADNĚ OPLÁCHNĚTE TEKOUCÍ VODOU PO NĚKOLIK MINUT. 
Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny, a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte v oplachování.  
Okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc. 

- Způsobuje silné podráždění očí. 

SPOTŘEBUJTE DO:  

36 měsíců od data výroby. 

Datum výroby a datum spotřeby je uvedeno na obale. 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE: 

Doplňující informace naleznete v bezpečnostním listu.  

Použitý obal by měl být úplně prázdný, několikrát důkladně a ihned vypláchnutý. Prázdný a 
vypláchnutý obal může být vyhozen mezi plasty nebo jej doručte specializovaným firmám k jeho 
řádné recyklaci. 

Likvidace prostředku proveďte v souladu s národní/ mezinárodní platnou legislativou. 

 

 

 

 

 


